



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง หจก.โอเอส อิเล็กทรอนิกส์ พลัส

ที่อยู่ 206/6 ถนนนิตโย ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม

จังหวัดนครพนม

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0483565000658

เลขที่บัญชีเงินฝาก

ชื่อบัญชี

ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง

ใบสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ ค.บดจ.กม) 133/256๓ 3002101963

ลงวันที่ 16 ส.ค. 2565

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง (สาขาที่ 114)

469 หมู่ 9 ถ.สหอิสาร ต.ศรีสุทโธ อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี 41190

โทรศัพท์ 042-271371

ตามที่ ทวก.โอเอส อีเล็กทริก พลัส ได้เสนอราคาต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้างตามรายการ ดังนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
				บาท	บาท
ขยายเขตฯ กลุ่มคปอบ้านดุง หมู่ 1 ต.บ้านดุง อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี			หมายเลขงาน I-65-D-BNDCM.FU.0001	(แผนกแรงต่ำ)	
1	7,530.00	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ต.มม	2.50	18,825.00
2	128.00	อัน	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ต.มม.	150.00	19,200.00
3	22.00	ชุด	ติดตั้งสายยึดโยงพร้อมฝั่วงัดแผ่นสมอบก	1,700.00	37,400.00
4	22.00	ก้าน	ติดตั้งก้านสมอบก	70.00	1,540.00
5	8.00	ชุด	ประกอบกราวด์	550.00	4,400.00
6	142.00	ก้าน	ติดตั้งแร็ค 2x200 มม. (2x8")	130.00	18,460.00
7	84.00	ตัน	ชุดหลุม-ปักเสาคร.ขนาด 8 เมตร	1,250.00	105,000.00
8	4.00	ตัน	ชุดหลุม-ปักเสาคร.ขนาด 9 เมตร	1,493.75	5,975.00
9	8.00	อัน	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V. 2.5-5.0 KA.	150.00	1,200.00
			รวม	สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน	212,000.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	-	-
			รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น	สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน	212,000.00

การสั่งซื้อ/จ้างอยู่ภายใต้เงื่อนไขดังต่อไปนี้

1. กำหนดส่งมอบภายใน.....120.....วันนับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง
2. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 14 มิ.ย. 2565.....
3. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง 469 หมู่ 9 ถ.สุทธิสาร ต.ศรีสุทโธ อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี 41190
4. ระยะเวลาประกัน.....90.....วัน
5. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง.....เงินสด..... เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน
- 10,600.00 บาท (หนึ่งหมื่นหกกร้อยบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย

เมื่อได้รับแจ้งหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจำแล้ว

6. ส่วนงานสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบงานเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่า

วันละ 100 บาท

7. ผู้รับจ้างต้องดำเนินการก่อสร้างตามมาตรฐานของ กฟผ. ที่ใช้อยู่ในปัจจุบัน
8. การส่งมอบงานต้องแนบภาพถ่ายประกอบการส่งมอบงาน ดังนี้
 - 8.1 ภาพถ่ายที่ระบุพิกัดตำแหน่ง แสดงการฝังสมอบก่อนและหลังกลบดินสำหรับการยึดโยง ทุกจุดในงาน
 - 8.2 ภาพถ่ายที่ระบุพิกัดตำแหน่ง แสดงการฝังแท่งกราวด์หรือคประกอบสายกราวด์ที่เห็นทิศทางระยะห่างจากเสาและแท่งกราวด์หรือคที่เพิ่ม(ถ้ามี) ทุกจุด
 - 8.3 ภาพถ่ายที่ระบุพิกัดตำแหน่ง แสดงขั้นตอนการเทคอนกรีตโคนเสา ทุกจุดในงาน
 - 8.4 ภาพถ่ายที่ระบุพิกัดตำแหน่ง แสดงสภาพก่อนและหลังการตัดต้นไม้ สำหรับงานที่มีค่าจ้างตัดต้นไม้ ทุกจุดในงาน
9. ในงานจ้างดังกล่าวนี้ หากเกิดอุบัติเหตุแก่ลูกจ้างของผู้รับจ้าง หรือบุคคลภายนอกทั้ง ร่างกาย ชีวิต และทรัพย์สิน ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบทั้งสิ้น

หมายเหตุ

1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อ/จ้างมีผลตามกฎหมาย
2. ใบสั่งซื้อจ้างอ้างอิงตามเลขที่ ณ.1 บดง.(กบ.) 133 / 2565 ลงวันที่ 16 ส.ค. 2565 จ้างเหมาค่าแรง

ขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า

ลงชื่อ นายประจักษ์ ศรีเวท ผู้สั่งซื้อ/จ้าง
(..... ผจก.กฟผ.บดง.)
16 ส.ค. 2565

ทางศูนย์ส่วนว่ากิจ โทร. 08-1000-0000
ลงชื่อ อ.ณัฐกร ผู้รับใบสั่งจ้าง
(..... หจก.โอเอส อีเล็คทริก พลัส)
16 ส.ค. 2565

OS ELECTRIC PLUS
LIMITED PARTNERSHIP

รองปลัด
17/ก.ค./65
D 91549 1508170009



อ.ล.5 ใบสัณห์หลังตราสาร

เลขที่ 00040
วันที่ 22 สิงหาคม 2565

เลขประจำตัว 0483565000658 เลขที่สาขา
ชื่อผู้เสียภาษีอากร ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอ เอส อีเล็คทริค พลัส

ในฐานะ ผู้มีหน้าที่เสียภาษีอากร

ที่อยู่ : เลขรหัสประจำบ้าน 48990201837 ชื่ออาคาร -
ห้องเลขที่ - ชั้นที่ -
หมู่บ้าน - หมู่ที่ -
เลขที่ 206/6 แยก -
ครอบครัว/ซอย - แขวง/ตำบล ในเมือง
ถนน รัตนาธิเบศร์ จังหวัด นครพนม
เขต/อำเภอ เมืองนครพนม
รหัสไปรษณีย์ 48000



(นางชบาไพร เวียงชัย)

คู่สัญญา
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501 เลขที่สาขา 00114
ชื่ออาคารไฟฟ้าส่วนภูมิภาค



(นางชบาไพร เวียงชัย)

เจ้าพนักงานสรรพากรชำนาญงาน

ได้เสียภาษีอากรแสดงเป็นตัวเงินสำหรับตราสารตามบัญชีอัตราภาษีอากรแสดงเป็น จำนวนเงินสรรพากรชำนาญงาน
สำหรับตราสาร คู่ฉบับ ดังนี้ :

บาท	สต.
มูลค่าตราสาร	0 00
ค่าอากรแสดงเป็น	5 00
เงินเพิ่ม	0 00
รวมเงิน	5 00

จำนวนเงิน เป็นตัวอักษร (ห้าบาทถ้วน)

ตามใบเสร็จ เลขที่ 003717

เลขระบุเอกสาร อ.ส.4 คือ 10410110-25650822-1-01-000010



ลงชื่อ
(นางชบาไพร เวียงชัย)

ตำแหน่ง
เจ้าพนักงานสรรพากรชำนาญงาน

ใบสัณห์หลังตราสารนี้จะสมบูรณ์ก็ต่อเมื่อพนักงานเจ้าหน้าที่อากรแสดงเป็นของหน่วยเก็บภาษีอากร
ได้ลงชื่อและออกใบเสร็จรับเงินเรียบร้อยแล้ว